
Tehtävä (OP1): HENKILÖKOHTAINEN OPISKELUSUUNNITELMA LUKIO-OPINNOISTA/PN 

Lukio-opintojen tarkoituksena on valmentaa sinua jatko-opintoihin. Lukio-opinnot huipentuvat 

yo-kirjoituksiin, joista saat lähtöpisteitä korkeakoulutuksiin hakeutumista varten. 

Henkilökohtainen opiskelusuunnitelma auttaa sinua hankkimaan lukio-opintojen aikana 

valmiuksia ja lähtöpisteitä juuri niihin opintoihin, jotka sinua eniten kiinnostavat tai halutessasi 

pitämään ovia auki erilaisiin opiskeluvaihtoehtoihin.  

Ota huomioon, että kaikille yhteiset pakolliset opinnot tarkoittavat yleissivistystä, jota tarvitaan 

kaikkien alojen jatko-opinnoissa. Syventävissä ja soveltavissa kursseissa pääset hankkimaan 

tärkeitä perusvalmiuksia juuri niissä oppiaineissa, joihin liittyviä opintoja olet suunnitellut 

jatkaa.   

1) OMAT VAHVUUDET JA KIINNOSTAVAT OPPIAINEET 

 

Pohdi, mitkä lukion oppiaineista tuntuvat nyt mielenkiintoisimmilta ja miksi. Piditkö 

niistä jo peruskoulussa? Missä niistä olet jo nyt vahvoilla? Mitkä vaativat enemmän 

työtä? 

 

2) JATKO-OPINTO- JA URASUUNNITELMA 

 

Laadi alustava jatko-opinto- ja urasuunnitelma. Mihin olet ajatellut hakea opiskelemaan 

lukion jälkeen? Millaista työtä haluaisit tulevaisuudessa tehdä? Jos sinulla ei vielä ole 

selkeää suunnitelmaa, mitä vaihtoehtoja olet pohtinut? Ota selvää opintopolusta itseäsi 

kiinnostavien koulutusten valintaperusteista (vähintään 3 koulutusta). Miten jatko-

opinto- ja urasuunnitelmasi liittyvät lukion oppiaineisiin? 

 

3) SUUNNITELMA LUKIO-OPINNOISTA JA YO-KIRJOITUKSISTA 

 

Laadi suunnitelma lukio-opinnoista ja alustava yo-kirjoitussuunnitelma. Mitä oppiaineita 

opiskelet myös syventävät kurssit? Mitä aiot kirjoittaa? 

 

4) AJANKÄYTTÖSUUNNITELMA JA SUUNNITELMA KOEVIIKKOJA VARTEN 

 

Laadi esim. taulukko-ohjelman avulla itsellesi sopiva ajankäyttösuunnitelma 

jokapäiväiseen opiskeluun ja koeviikkoja varten.  

Tallenna suunnitelmasi Google Driveen HOPS-kansioosi 27.4 mennessä ja anna minulle siihen 

lukuoikeudet osoitteella kirsti.lindfors@nakkilanlukio.fi Voit jakaa sen luettavaksi aina 

tarvittaessa ryhmänohjaajallesi ja opinto-ohjaajalle.  



Myös jatkossa, kun aloitat opiskelun uudessa koulutuksessa, tulet laatimaan henkilökohtaisen 

opiskelusuunnitelman. Henkilökohtainen opiskelusuunnitelma auttaa sinua suunnittelemaan toimintaasi, 

hahmottamaan tavoitteitasi ja hallitsemaan ajankäyttöäsi. 


